Ecclesia de Wellebuef super Andelam. Dominus ville, patronus. Valet xxx 1. 
Parrochiani ixvi. [Gaufridus presbiter qui nunc est, receptus ab archiepiscopo 
Odone Rigaudi, ad presentationem Guillelmi de Buesencort, armigeri, domini 

p dicte ville.| 
Ecclesia de Rivo. Willelmus de Rovroi, miles, patronus. Valet xxxv 1. Parro- 

chiani VII.xx et x. 

Ecclesia de Pomeria. Propria Belli Loci. Valet xim 1. Parrochiani xivi. | Johannes 

ui nunc est, receptus, ad prasentationem prioris Belli Loci, ab archiepiscopo 

; Odone Rigaudi. | 
Ecclesia de Sawarvilla. Abbas Becci, patronus. Valet xxv 1. Parrochiani vi.xx. 

‘Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Nicholaum, ad prasentationem 
dicti abbatis. | 

os 

DECANATUS DE CALLEIO. 

Ecclesia de Qinquenpoit'. Abbas Sancti Audoeni, patronus. Valet xv. Par- 

rochiani ¢ *. Willermus presbiter, prasentatus archiepiscopo Mauritio per Renau- 

dum, abbatem Sancti Audoeni. [liobertus de Loco Veris receptus fuit ab archie- 

piscopo Odone Rigaudi, ad prasentationem dicti abbatis.| 
Ecclesia Sancti Georgi. Abbas Fiscannensis, patronus. Valet xxvim |. Parro- 

chiani c. Thomas de Drosoio prasentatus archiepiscopo Gautero per Radulfum, 

abbatem Fiscannensem. 

Ecclesia Bosci Gerardi. Dominus de Helletis, Robertus de Mota, patroni. Valet 

xt 1. Parrochiani ixxu. Johannes de Helletis, presbiter, prasentatus archiepiscopo 
Mauritio per Adam de Helletis et Robertum de Mota. [Johannes presbiter, receptus 

ab archiepiscopo Odone Rigaudi ad presentationem *. Anno Lxx°ymt’, die martis 

post Epiphaniam Domini’, facta fuit compositio quod Ricardus d'Eletes et Guil- 
lelmus de Mota vicissim prasentarent ad ecclesiam memoratam, et tunc prasen- 

tavit dictus Ricardus Radulphum de Aliquiervilla, et receptus fuit ad prasentatio- 

nem ejusdem. | 

Ecclesia Novi Bosci. Abbas Sancti Wandregisili, patronus. Valet xxv |. Parro- 
chiani Lxx. Bartholomeus presbiter, presentatus archiepiscopo Mauritio per Wil- 

lelmum abbatem. 

Ecclesia de Tendos. Johannes de Tendos juvenis, patronus. Valet xv 1. Parro- 

chiani L. Ricardus presbiter, presentatus archiepiscopo Petro per Johannem. 

n Ecclesia de Moncauvaere. Abbas Fiscannensis, patronus. Valet xvi 1. Parro- 

chiani tx. Robertus presbiter, prasentatus archiepiscopo Petro per abbatem 

Willelmum. 

Ecclesia de Cordelevilla. Dominus de Blenvilla, patronus. Valet xvi 1. Parro- 
chiani xxv“. Ricardus presbiter, prasentatus archiepiscopo Theobaldo per Girar- 
dum, dominum de Blenvilla. {Magister Johannes de Noyentello, archidiaconus